
3 sovrum Lägenhet till salu i Los Alcazares, Murcia

Perfekt belägen lägenhet med 3 sovrum i soliga Murcia, Spanien.Bara 320 fotsteg från stranden vid stranden av vackra
Mar Menor! - mycket nära den främsta gatan i Los Alcazares för restauranger och barer. En kort promenad till
stormarknaderna, en utmärkt vingård och till och med en veterinär i toppklass.Den här lägenheten på Calle Rio
Nervion i Los Alcazares är lite över 20 år gammal och har nyligen helt målad och möblerad. Beläget ovanför en separat
lägenhet på bottenvåningen, har detta tvåvåningshus varit det perfekta bulthålet för semester samtidigt som det står
säkert för när ägarna är borta.Enligt Världshälsoorganisationen Murcia har ett av de hälsosammaste klimaten i världen
med i genomsnitt 320 soldagar om året. Så närhelst du väljer att använda ditt nya hem är det osannolikt att du blir
besviken.Etagelägenheten ligger på första våningen i byggnaden och har ett vardagsrum och en matplats vid inträdet.
Längre ner finns ett kompakt men fullt fungerande kök, med ett litet uteförråd, med plats för tvättmaskin och
varmvattenberedare.Också på första våningen finns ett bra sovrum och ett badrum.På andra våningen har vi på
gatan, ett mindre rum, som skulle kunna användas som ett sovrum med enkelsäng, eller ett litet kontor eller förråd.På
höger sida har vi master bedroom med eget badrum och en terrass i sydvästläge.De 2 större rummen har båda
inbyggda garderober.Fastigheten har tre nya luftkonditioneringsenheter installerade (varma och kalla).I källaren har
lägenheten även ett litet förråd, för cyklar eller strandutrustning.Fastigheten ligger 100 meter från stränderna i Los
Alcazares, och 150 meter från "boulevarden", där du hittar barer, restauranger och mataffär. Allt på gångavstånd.Vi är
en belgisk fastighetsbyrå och vi talar holländska, franska, engelska och spanska. Vi erbjuder en tjänst från A-Ö, och
vägleder och hjälper våra kunder från början till år efter köpet av deras hus.

  3 sovrum   2 badrum   91m² Bygg storlek

145.000€

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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